附件3：
[bookmark: _GoBack]余庆县2025年公开选聘城市社区工作者
资格复审所需材料清单

根据《余庆县2025年公开选聘城市社区工作者简章》规定，为做好我县公开选聘城市社区工作者资格复审工作，现将材料提供清单公告如下：
1.《报名表》一份。
2.岗位要求的学历学位证书、其他资格条件证书等原件及复印件一份。
3.有效《居民身份证》原件及复印件一份。
4.与《报名表》报名同底的一寸彩色证件照片3张。
5.退役军人须提供退伍证及居民户口簿。截止2025年7月7日在余庆县服务期满2年的西部计划志愿者和“三支一扶”人员须提供服务地县级“项目办”或“引导办”出具的书面证明或服务证书。获得县级以上党委、政府或省级以上党委、政府工作部门表彰的人员须提供表彰文件和表彰证书。社会工作师须提供社会工作师职业资格证书。
6.余庆县公开选聘城市社区工作者考试诚信报考承诺书。

余庆县2025年公开选聘城市社区工作者
工作领导小组办公室
                                    2025年8月8日
— 1 —